MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2022 2021

159,992.08 945,507.47

25,132.00 55,403.00

0.00 0.00

0.00 0.00

100,109.00 241,556.50

29,751.08 56,129.23

5,000.00 592,418.74

0.00 0.00

PEND. DE LIQ. O PAGO 0.00 0.00

9,371,338.72
9,371,338.72
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,531,330.80

4,720,312.19
2,303,088.75

840,752.08
1,576,471.36

354,249.01
0.00
0.00
0.00
354,249.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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21,846,188.43
21,846,188.43
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

22,791,695.90

10,998,462.49
4,307,020.65
2,236,097.37
4,455,344.47

2,201,339.98
359,239.09
0.00

0.00
1,842,100.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 1,206,340.37
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 1,206,340.37
INVERSION PUBLICA 0.00 7,246,665.24
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 7,246,665.24
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 5,074,561.20 21,652,808.08

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que
son razonablemente correctos y son

4,456,769.60 1,138,887.82

los Estados Financieros y sus notas,
responsabilidad del emisor.

TESORERIA MUNICIPAL

ZOQUIAPAN, PUE.
2021-2024

PRESIDENTA MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNIGIPAL
ZOQUIAPAN, PUE

2021 2974

JESSICA EEAERALDA GARCIA JUAREZ
TESORERA MUNICIPAL
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